

(Projekto anotacijos forma)

ŠIAULIŲ MIESTO MOTERŲ KRŪTIES PATOLOGIJOS ASOCIACIJA "SALVIA"
Projekto NVO finansavimo konkursui teikiančios organizacijos pavadinimas

Projekto „PER SAVIRAIŠKĄ Į BENDRYSTĖS STIPRINIMĄ“ anotacija*

2024-06-17

(data)

Projekto tikslas	Į laisvalaikio veiklas įtraukti daugiau ne tik savo asociacijos narių, bet ir kitų - šeimos narių, draugų, kaimynų, kitų NVO narių. Pagal kiekvieno pageidavimus ir galimybes atskleisti kiekvieno gebėjimus. Veiklą vykdyti grupėse, sukuriant malomią aplinką, bendraujant, dalinantis patyrimais, gebėjimais išgyvenimais.
Projektu sprendžiama problema	Bendrystės stiprinimui ir plėtimui pasirinkome šį projektą ir jo veiklas. Mes norime vystytis, įveikti įvairias krizes ir sunkumus, norime kurti, mankštintis, dvasiškai augti ir tobulėti. Laikui bėgant asociacija stiprėja, darosi brandesnė ir jos poveikis kiekvienam nariui didesnis. Kaskart labiau suprantama bendrystės reikšmė gyvenime ir vis labiau ji branginama. Taigi užduotis - mokytis pažinti save ir kitus per meną, šokį ir keliones, teisingiau vertinti aplinkinius, padrašinti mus stebinčius.
Projekto tikslo pasiekimui būtinos įgyvendinti veiklos	Pasirinkome veiklas, kuriose gali dalyvauti visi, tiek sveiki, tiek negalia turintys asmenys. Mūsų pasirinktos veiklos: Šokio ir judesio pamokėlės Šiaurietiško ėjimo mokymai Meno terapijos užsiėmimai Rankdarbių dirbtuvėlės Pažintinė išvyka po Žemaitiją
Laukiami (planuojami) projekto rezultatai	Tikimės, kad per šio projekto veiklas, jų įgyvendinimą, mūsų asociacija dar labiau sustiprės ir suklestės. Nepasitikintys savimi, bijodami savo ligos, bijodami negalios, jos pasekmių, nedrįstantys būti draugėje, pamatę mūsų bendrystę, išdrįs prisijungti prie mūsų asociacijos ir dirbti drauge savo ir kitų labui. Bendrystėje - jėga. Bendrystės džiaugsmo, šokio, prisilietimo prie meno, ir gamtos grožio suvienyti žmonės laimingesni. Atsigręšime su šypsena į kiekvieną žmogų – tuomet visus užlies noras ne tik šypsotis, bet ir bendrauti, dalintis geromis emocijomis. Išmoksime pamatyti gražias smulkmenas, atsigręšime į gamtą, pastebėsime savo nuostabaus miesto gražiausius

kampelius, istorines vertybes, pakelsime akis į namų stogus, išgirsime vandens tėkmę, pamatysime voveres parkuose, išgirsime savo miesto garsus, pajusime miesto dvasią.

Ne materialinės vertybės gyvenime yra svarbiausia. Svarbiausia – bendrystės džiaugsmas. Tik dirbuodamiesi kartu, įsiklausydami, pataisydami vienas kitą ir patys keisdamiesi galime įveikti sunkumus, pamiršti savo ligą ir negalią bei nuveikti daug gero visų labui. Manome, kad mūsų veikla padėtų netgi darbdaviams nebijoti bei pasiruošti įdarbinti negalią turintį žmogų. Ir svarbiausiai, suprasti, kad žmogaus gebėjimai nepriklauso nuo jo turimos negalios.

*Projektui pristatyti skiriama nuo 600 iki 1000 spaudos ženklų su tarpais.